BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE

---Fundada em 07/07/1977---

Registrado sob Nº 57 do Livro A do Cartório de Registro da Comarca de Tatuí
CNPJ 50.351.626/0001-10

AVENIDA SÃO PAULO, 340 – VILA BRASIL – FONE (0XX15) 3246-1410 – CEP 18.285-000 – CESÁRIO LANGE-SP

COMUNICADO

A Beneficência Hospitalar de Cesário Lange torna público que, devido o alto número de inscritos no

processo seletivo simplificado, referente ao Edital BHCL 001/2022, para preenchimento de vagas e

formação de cadastro reserva de pessoal para atender as demandas das unidades de saúde gerenciadas por

essa organização social no município de Guarulhos/SP fica prorrogado a realização do mesmo conforme

cronograma no quadro abaixo.

CRONOGRAMA RETIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2022

CRONOGRAMA PREVISTO

ATIVIDADES PREVISTAS PERÍODO

Publicação do Edital nº. 001/2022 25/05/2022

Período de inscrições 26/05/2022 a 03/06/2022

Processo Seletivo 04/06/2022 a 24/06/2022

Resultado Final 27/06/2022

Recurso sobre o resultado final 29/06/2022

Resultado Final após o Recurso                    30/06/2022

Homologão do resultado final o certame                   01/07/2022

                                                                          Cesário Lange, 10 de Junho de 2022

DIRETORIA EXECUTIVA DA BHCL